
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wymiana instalacji okablowania strukturalnego wraz z dedykowaną instalacją zasilania gwarantowanego w budynku

Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów przy pl. Powstańców Warszawy 1 w Warszawie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: URZĄD OCHRONY KONKURENCJI I KONSUMENTÓW

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 006212789

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac Powstańców Warszawy 1

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 00-950

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@uokik.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.uokik.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ
administracji rządowej (centralnej lub terenowej)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Ochrona praw konkurencji i konsumentów

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00314735

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-07-19

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00284564

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
Ze względu na specyfikę przedmiotu zamówienia Zamawiający umożliwia odbycie przez Wykonawcę wizji lokalnej.
Wizja lokalna jest obowiązkowa. Rysunki wymienione na stronach 4 i 5 Projektu budowlano-wykonawczego (Etap II) pt.
„Wymiana instalacji okablowania strukturalnego wraz z dedykowaną instalacją zasilania gwarantowanego w budynku
Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów przy pl. Powstańców Warszawy 1 w Warszawie” będą udostępniane w wersji
papierowej do wglądu Wykonawcy podczas obowiązkowej wizji lokalnej oraz będą przesyłane w wersji elektronicznej przez
Platformę po otrzymaniu przez Zamawiającego przez Platformę podpisanego wniosku Wykonawcy, który wcześniej odbył
wizję lokalną, będącego Oświadczeniem o zobowiązaniu się do zachowania poufności stanowiącego Załącznik nr 13 do
SWZ.
Termin wizji lokalnej ustala się na dzień 06.07.2023 r. godz. 12:00 oraz na dzień 11.07.2023 r. godz. 12:00.
Zbiórka zainteresowanych Wykonawców odbędzie się przed wejściem głównym do budynku Urzędu Ochrony Konkurencji i
Konsumentów, 00-950 Warszawa, Plac Powstańców Warszawy 1.
Zainteresowany Wykonawca zobowiązany jest do dnia poprzedzającego dzień wizji lokalnej do godz. 16:00 przesłać wykaz
osób (imię i nazwisko), które mają wziąć udział w zebraniu za pomocą formularza „Wyślij wiadomość do Zamawiającego” na
platformie zakupowej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/uokik.
Brak udziału w ww. wizji lokalnej będzie skutkował odrzuceniem oferty na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 18 ustawy Pzp.

Cena oferty stanowi wynagrodzenie ryczałtowe, przy czym wartość brutto za wykonanie zamówienia podstawowego nie

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00314735/01 z dnia 2023-07-19

2023-07-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



może być większa niż 75% wartości całości zamówienia (tj. sumy kwot brutto za zamówienie podstawowe i opcjonalne). W
przypadku, gdy Wykonawca wskaże w formularzu ofertowym wartość brutto zamówienia podstawowego wyższą niż 75%
wartości całości zamówienia, Zamawiający odrzuci ofertę Wykonawcy na podstawie art. 226 ust 1 pkt 5 ustawy Pzp.

Po zmianie: 
Ze względu na specyfikę przedmiotu zamówienia Zamawiający umożliwia odbycie przez Wykonawcę wizji lokalnej.
Wizja lokalna jest obowiązkowa. Rysunki wymienione na stronach 4 i 5 Projektu budowlano-wykonawczego (Etap II) pt.
„Wymiana instalacji okablowania strukturalnego wraz z dedykowaną instalacją zasilania gwarantowanego w budynku
Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów przy pl. Powstańców Warszawy 1 w Warszawie” będą udostępniane w wersji
papierowej do wglądu Wykonawcy podczas obowiązkowej wizji lokalnej oraz będą przesyłane w wersji elektronicznej przez
Platformę po otrzymaniu przez Zamawiającego przez Platformę podpisanego wniosku Wykonawcy, który wcześniej odbył
wizję lokalną, będącego Oświadczeniem o zobowiązaniu się do zachowania poufności stanowiącego Załącznik nr 13 do
SWZ.
Termin wizji lokalnej ustala się na dzień 06.07.2023 r. godz. 12:00, na dzień 11.07.2023 r. godz. 12:00 oraz na dzień
20.07.2023 r. godz. 11:00.
Zbiórka zainteresowanych Wykonawców odbędzie się przed wejściem głównym do budynku Urzędu Ochrony Konkurencji i
Konsumentów, 00-950 Warszawa, Plac Powstańców Warszawy 1.
Zainteresowany Wykonawca zobowiązany jest do dnia wizji lokalnej do godz. 10:00 przesłać wykaz osób (imię i nazwisko),
które mają wziąć udział w zebraniu za pomocą formularza „Wyślij wiadomość do Zamawiającego” na platformie zakupowej
pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/uokik.
Brak udziału w ww. wizji lokalnej będzie skutkował odrzuceniem oferty na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 18 ustawy Pzp.

Cena oferty stanowi wynagrodzenie ryczałtowe, przy czym wartość brutto za wykonanie zamówienia podstawowego nie
może być większa niż 75% wartości całości zamówienia (tj. sumy kwot brutto za zamówienie podstawowe i opcjonalne). W
przypadku, gdy Wykonawca wskaże w formularzu ofertowym wartość brutto zamówienia podstawowego wyższą niż 75%
wartości całości zamówienia, Zamawiający odrzuci ofertę Wykonawcy na podstawie art. 226 ust 1 pkt 5 ustawy Pzp.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00314735/01 z dnia 2023-07-19

2023-07-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wymiana instalacji okablowania strukturalnego wraz z dedykowaną instalacją zasilania gwarantowanego w budynku Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów przy pl. Powstańców Warszawy 1 w Warszawie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: URZĄD OCHRONY KONKURENCJI I KONSUMENTÓW
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 006212789
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Plac Powstańców Warszawy 1
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 00-950
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@uokik.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.uokik.gov.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00314735
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-07-19

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00284564
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



